
   
 
           
 
 

Uchwała Nr IX/64/2011 
Rady Gminy Lubrza 

z dnia 18 października 2011 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących mienie 
        komunalne Gminy Lubrza 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a", ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 
ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomość gruntową, położoną 
 w obrębie wsi Lubrza, oznaczoną w ewidencji gruntów  nr  191/8 - o pow. 0,0426 ha, dla 
której Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świebodzinie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr ZG1S/00016505/4. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


